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RFSU och Nordstjernan i långsiktigt partnerskap om Etac 
RFSU och Nordstjernan har träffat en överenskommelse där Nordstjernan köper 60% av  
aktierna i Etac. Parterna är överens om att långsiktigt fortsätta utveckla Etac med målet att  
bolaget skall nå fortsatta framgångar. 
Etac utvecklar, tillverkar och säljer hjälpmedel som underlättar vardagen för personer med  
nedsatt rörelseförmåga. Etac har ett brett sortiment av hjälpmedel för yngre och äldre som 
inkluderar manuella och eldrivna rullstolar, rollatorer, hemvårdsprodukter och tryck-
avlastningsprodukter.  Bolaget omsätter under 2006 ca 800 Mkr. Mer information om Etac 
återfinns på bolagets hemsida, www.etac.se. 
 
”RFSU har sökt en långsiktig partner för att utveckla Etac vidare. I Nordstjernan har vi funnit  
en mycket långsiktig delägare till Etac och samarbetspartner till RFSU.” säger Lena  
Lennerhed, förbundsordförande för RFSU. 
 
”Etac är ett spännande företag som passar väl in i Nordstjernans investeringsstrategi. Bolaget  
har haft en god tillväxt och lönsamhet. Vi ser en stor potential för fortsatt tillväxt och  
utveckling av Etac.” säger Tomas Billing, verkställande direktör i Nordstjernan.   
 
”Etac verkar i en intressant bransch och med RFSU/Nordstjernan som ägare finns möjligheter  
och kapitalbas för att accelerera tillväxten framöver. Jag är övertygad om att detta är en bra  
lösning för Etac.” säger Terje Berntzen, verkställande direktör i Etac. 
 
Parterna har överenskommit att inte offentliggöra köpeskillingen. Förvärvet är villkorat av 
konkurrensmyndigheternas godkännande. 
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Frågor besvaras av: 
 
Lena Lennerhed, förbundsordförande på RFSU, tel +46 8 70 267 89 77 
 
Tomas Billing, verkställande direktör på Nordstjernan, tel +46 8 788 50 18 
 
Terje Berntzen, verkställande direktör på Etac, tel +47 91 35 31 28 
 
 
RFSU är en ideell organisation för sexualupplysning och sexualpolitik som funnits sedan  
1933. Organisationen är partipolitiskt och religiöst obunden och har till uppgift att sprida en 
fördomsfri, bejakande och öppen syn på samlevnads- och sexualfrågor. RFSU arbetar för ett 
jämlikt och jämställt samhälle, där människor inte utnyttjas eller diskrimineras sexuellt, utan  
där sexualiteten är en källa till glädje, njutning och en positiv kraft i människors liv. RFSU 
bedriver också klinikverksamhet och arbetar även med forskning och utbildning. Mer 
 information om RFSU finns på hemsidan www.rfsu.org 
 
 
Nordstjernan är ett familjekontrollerat investeringsföretag, som genom aktivt ägande i  
nordiska företag skall skapa värdetillväxt. Investeringarna skall vara långsiktiga. Mer 
 information om Nordstjernan återfinns på bolagets hemsida, www.nordstjernan.se 
 
 
Etac utvecklar och marknadsför ett brett sortiment av funktionella och designade produkter för 
personer med nedsatt rörelseförmåga. Bolaget har verkat i branschen i ca 35 år, omsätter  
ca 800 MSEK och har ca 400 anställda. Dotterbolag finns i Sverige, Norge, Danmark, 
Tyskland och Storbritannien. Mer information om Etac finns på bolagets hemsida  www.etac.se 
 
 


